
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1726 i 1747) oraz  § 15 pkt 7 lit. a uchwały Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 
29 grudnia 2021 r. - uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 680, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2022 rok, ustalonym uchwałą Nr LII/488/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 
29 grudnia 2021 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2022, zmienioną  uchwałą Nr LIII/497/2022 
Rady Miasta Ząbki z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.9.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
31 stycznia 2022 r., uchwałą Nr LIV/506/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 lutego 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.14.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.21.2022 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 9 marca 2022 r., uchwałą Nr LVI/514/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.29.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 0050.34.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 7 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVII/533/2022 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 28 kwietnia 
2022 r., zarządzeniem Nr 0050.43.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVIII/543/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Miasta 
Ząbki z dnia 31 maja 2022 r., uchwałą Nr  LIX/558/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 8 czerwca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 czerwca 2022 r., uchwałą Nr LX/563/2022 
Rady Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
30 czerwca 2022 r., zarządzeniem Nr 0050.68.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 4 lipca 2022 r. oraz 
zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 18 lipca 2022 r., uchwałą Nr LXI/568/2022 
Rady Miasta Ząbki z dnia 27 lipca 2022 r. oraz uchwałą Nr LXII/572/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 
10 sierpnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik nr 17 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8824



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

z up. Burmistrza Miasta Ząbki 
Zastępca Burmistrza Miasta Ząbki 

 
 

Arkadiusz Powierża 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8824



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 0050.110.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

794 542,00 24 480,00 819 022,00

 85395  Pozostała działalność 794 542,00 24 480,00 819 022,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 794 542,00 24 480,00 819 022,00

Urząd Miasta Ząbki - zwiększenie planu dochodów na 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę oraz obsługę tego zadania przyznane na podstawie art.
31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

855   Rodzina 37 569 274,00 8 728,00 37 578 002,00

 85595  Pozostała działalność 36 100,00 8 728,00 44 828,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 100,00 8 728,00 44 828,00

Urząd Miasta Ząbki - środki na realizację zadania, o którym 
mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne)

Razem: 243 419 986,32 33 208,00 243 453 194,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8824



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 0050.110.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

837 346,00 24 480,00 861 826,00

 85395  Pozostała działalność 837 346,00 24 480,00 861 826,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

777 000,00 24 000,00 801 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej- zwiększenie planu wydatków na
jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę oraz obsługę tego zadania przyznane na podstawie art.
31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

15 042,00 480,00 15 522,00

855   Rodzina 38 077 600,52 8 728,00 38 086 328,52

 85595  Pozostała działalność 233 296,00 8 728,00 242 024,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

198 236,00 265,00 198 501,00

Ośrodek Pomocy Społecznej- środki na realizację zadania, o 
którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia 
rodzinne)

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

35 060,00 8 463,00 43 523,00

Razem: 301 287 111,04 33 208,00 301 320 319,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8824



Załącznik nr 3

do zarządzenia Nr 0050.110.2022

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Załącznik nr 17

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

51 627,76 0,00 51 627,76  

 75495  Pozostała działalność 51 627,76 0,00 51 627,76  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 860,76  22 860,76
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 767,00  28 767,00
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

758   Różne rozliczenia 1 889 164,00 0,00 1 889 164,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 889 164,00 0,00 1 889 164,00  

  2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań, bieżących gmin, (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 889 164,00  1 889 164,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 
art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

852   Pomoc społeczna 7 767 813,00 0,00 7 767 813,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 600,00 0,00 2 600,00  

  2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań, bieżących gmin, (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

2 600,00  2 600,00
Środki na zasiłki celowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

 85295  Pozostała działalność 7 765 213,00 0,00 7 765 213,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 671 584,00  7 671 584,00 Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8824



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań, bieżących gmin, (związków 
gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

93 629,00  93 629,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole 
oraz dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

794 542,00 24 480,00 819 022,00  

 85395  Pozostała działalność 794 542,00 24 480,00 819 022,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 792 542,00 24 480,00 817 022,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę 
tego zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00  2 000,00
Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 36 100,00 8 728,00 44 828,00  

 85595  Pozostała działalność 36 100,00 8 728,00 44 828,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 36 100,00 8 728,00 44 828,00
Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne)

Razem: 10 539 246,76 33 208,00 10 572 454,76  

Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

51 627,76 0,00 51 627,76  

 75495  Pozostała działalność 51 627,76 0,00 51 627,76  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

28 767,00  28 767,00
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

22 860,76  22 860,76
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 1 889 164,00 0,00 1 889 164,00  

 80195  Pozostała działalność 1 889 164,00 0,00 1 889 164,00  

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

382 036,98  382 036,98 Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8824



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

pkt 1 lit. b ustawy)

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w  
art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236
ust. 3 pkt 2 ustawy)

800 334,99  800 334,99

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

706 792,03  706 792,03

852   Pomoc społeczna 7 767 813,00 0,00 7 767 813,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 600,00 0,00 2 600,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

2 600,00  2 600,00
Środki na zasiłki celowe na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

 85295  Pozostała działalność 7 765 213,00 0,00 7 765 213,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

994,00  994,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

7 665 760,00  7 665 760,00

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

93 629,00  93 629,00

Środki na zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole 
oraz dla dzieci w przedszkolu w oparciu o art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

4 830,00  4 830,00
Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 
13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

794 542,00 24 480,00 819 022,00  

 85395  Pozostała działalność 794 542,00 24 480,00 819 022,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00  2 000,00
Środki na bezpłatną pomoc psychologiczną przyznaną na podstawie art. 32 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

500,00  500,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę 
tego zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

777 000,00 24 000,00 801 000,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 

15 042,00 480,00 15 522,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8824



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

ustawy)

855   Rodzina 36 100,00 8 728,00 44 828,00  

 85595  Pozostała działalność 36 100,00 8 728,00 44 828,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 040,00 265,00 1 305,00 Środki na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne)  
   1300

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

35 060,00 8 463,00 43 523,00

Razem: 10 539 246,76 33 208,00 10 572 454,76 `

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8824


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-30T10:17:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




